SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 114/2021/DG/GAB, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021

 RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS
PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso
de suas atribuições torna público o Resultado Final do Edital complementar de nº102/2021 de
seleção de estudantes para concessão do auxílio emergencial, conforme disposto abaixo.

RESULTADO FINAL

DEFERIDOS

 ESTUDANTE VALOR DO AUXÍLIO

01 Ana Julia Cardoso Gay R$ 240,00

02 Anderson Rodrigues Paz R$ 240,00

03 Angelo Francisco Borges Dal Osto R$ 240,00

04 Bernardo Gomes Dorneles R$ 80,00

05 Bruna Azambuja Flores Martins R$ 240,00

06 Crislaine de Paula Mattos R$ 160,00

07 Davi de Deus Borges R$ 240,00

08 Fernanda Paim Siqueira R$ 240,00

09 Karine Passamani Moreira R$ 160,00

10 Leonardo Trindade Barbosa R$ 160,00

11 Maria Cristiane Dinat De Miranda R$ 240,00

11 Pamela Machado de Andrade R$ 160,00

13 Priscilla Campos De Mattos R$ 240,00

14 Victor Gabriel De Oliveira Sousa R$ 160,00

15 Yuri Martins da Rosa R$ 160,00

INDEFERIDOS

 ESTUDANTE

01 Pablo Perlin Ferreira

02 Vera Pereira Leivas

03 Wesley Ferreira da Silva

São Borja, 01 de outubro de 2021.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral